
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменения в постановление 
Администрации Кыштымского городского округа 
от 21.01.2016 г. № 103 «О создании 
межведомственной комиссии по санитарно- 
эпидемиологическому благополучию 
населения Кыштымского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского округа 
от 21.01.2016 г. № 103 «О создании межведомственной комиссии по санитарно- 
эпидемиологическому благополучию населения Кыштымского городского округа 
следующее изменение:

Приложение к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Организацию и контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя главы Кыштымского городского округа по социальной 
сфере Саланчук Е.Ю.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 4i » iJL________ 201Ac № of Ф &S г. Кыштым

Исполняющий обязанности главы 
Кыштымского городского округа

12:15:18
+ 05 '00'



Приложение 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 

от «___ »_________2020г. №____

Состав межведомственной комиссии 
по санитарно-эпидемиологическому благополучию населения 

Кыштымского городского округа

Саланчук Е.Ю. Заместитель главы Кыштымского городского округа по 
социальной сфере, председатель комиссии

Карманова А.М. Заместитель начальника Территориального отдела 
Управления Роспотребнадзора по Челябинской области в 
г. Кыштыме и г. В.У фал ее, Каслинском и Нязепетровском 
районах, заместитель председателя (по согласованию)

Усков И.Г. | Главный врач ГБУЗ Городская больница им А.П. Силаева 
г. Кыштым», заместитель председателя комиссии (по 
согласованию)

ГузынинаП.В. Заведующий кабинетом организационно-методической 
работы «ГБУЗ Городская больница им А.П. Силаева г. 
Кыштым», секретарь комиссии (по согласованию)

Мошкин П.Г. Первый заместитель главы Кыштымского городского 
округа

Заикин А.А. Заместитель главы Кыштымского городского округа по 
экономике инвестициям

Попинако С.П. Начальник управления по делам образования 
администрации Кыштымского городского округа

Лашманова С.Г. Начальник управления социальной защиты населения 
администрации Кыштымского городского округа

Шарабрин В.В. Начальник управления по физической культуре, спорту и 
туризму администрации Кыштымского городского округа

Чайкина Л.В. Заместитель главного врача по детству «ГБУЗ Г ородская 
больница им А.П. Силаева г. Кыштым» (по согласованию)

Заместитель главы Кыштымского городского /  Е.Ю.Саланчук
округа по социальной сфере fy?


